PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2023 г.

                                                                           № 95
с. Андомский Погост
	«Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Андомское свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Андомское и в соответствии  с решением Совета сельского поселения Андомское от 27.08.2019 года № 146 (с изменениями в решении от 26.06.2020 года №  193) «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Андомское свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Андомское от 16.05.2022 г. № 45 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Андомское свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                          В.А.Савина

[image: image1.emf]Перечни муниципального имущества (таблица)

Тип

кадастрового

номера

текущего

объекта

Кадастровый

номер

текущего

объекта

Тип

кадастрового

номера

текущего

объекта

Кадастровый

номер

текущего

объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 35019392 здание

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское, д

Макачево,

д.21

Да 16.05.2022 45

Ремонтная

мастерская

нежилое кадастровый

35:01:0103009:

80

площадь

(кв.м.)

278,30

2 35019394 здание

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское, д

Желвачево, д.

13

Да 16.05.2022 45 Ферма нежилое кадастровый

35:01:0103010:

26

площадь

(кв.м.)

1 805,40

3 35019405 здание

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское, д

Макачево,

д.21б

Да 16.05.2022 45 Гараж нежилое кадастровый

35:01:0103009:

81

площадь

(кв.м.)

428,90

4 35019416

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0101033:

272

381 700,00

5 35019417

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0103047:

650

1 134 000,00

6 35019418

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0103046:

287

1 006 000,00

ШАГАНОВ

АЛЕКСЕЙ

ВАЛЕНТИН

ОВИЧ

7 35019419

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0101034:

113

63 000,00

8 35103069

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0000000:

970

209 763,00

9 35103072

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0102045:

657

192 400,00

10 35103074

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0103048:

309

375 900,00

11 35103075

земельный

участок

Вологодская

область,

Вытегорский

муниципальн

ый район,

Андомское,

б/н

Да 16.05.2022 45

Земли

сельскохозяй

ственного

назначения

кадастровый

35:01:0102045:

659

246 700,00

12

нежилое

здание

администрац

ия

Российская

Федерация,

Вологодская

область,

Вытегорский

район,с.Андо

мский

Погост,

ул.Центральн

ая, д.39

в проекте

перечня

помещение нежилое кадастровый

35:01:0103003:

429

площадь

(кв.м.)

20,6

ОКТМО

Наименовани

е

правообладат

еля

(СМСП/Само

занятый)

Наименовани

е

правообладат

еля (ОИП)

Характеристики земельного участка

Категория

земель

Кадастровый (условный)

номер объекта

недвижимости

Площадь

(кв.м)

Характеристики движимого

имущества

Тип

движимого

имущества

Наименовани

е движимого

имущества

Приложение к постановлению № 95 от 24.10.2023г.

№ п/п

Уникальный

номер

объекта

имущества

Вид объекта

имущества

Структуриров

анный

адрес(ФИАС)

Адрес

(местоположе

ние объекта)

объекта

(неструктури

рованный)

Наличие

объекта

недвижимост

и, земельного

участка,

движимого

имущества в

перечне

федерального

,

субъектового

или

муниципальн

ого

имущества

Реквизиты НПА

Дата Номер

Характеристики объекта недвижимости

Наименовани

е (здания,

помещения,

сооружения,

частей)

Назначение

(значение,

установленно

е ранее)

Кадастровый (условный)

номер объекта

недвижимости

Тип и

единица

измерения

Значение